
2025 年 4 月吉日 

お客さま各位 

株式会社キャリアシステムズ 

代表取締役 丸井 英軌   

 

大阪開発センター、東京営業所閉鎖のお知らせ 

 

拝啓 

春暖の候、貴社ますますご清栄のことお慶び申し上げます。平素はひとかたならぬご愛顧を賜

り、厚く御礼申し上げます。 

さて弊社はこのたび、経営合理化を目的として以下 2 拠点、2025 年 4 月末日をもって閉鎖いたし

ます。 

① 大阪開発センター 

    大阪市北区梅田 1-11-4-1100 大阪駅前ビル 11F 

② 東京営業所 

    新宿区西新宿 7-17-7 廣田ビル 4F 

関西地区の皆さまには大変ご不便をおかけしますが、業務は下記赤坂本社が引き継ぎ、より充実

したサービスを提供して参る所存です。 

今後とも変わらぬお引き立てを賜りますようお願い申し上げます。 

略儀ながら、書中をもちましてご挨拶申し上げます。 

敬具 

 

記 

 

株式会社キャリアシステムズ 赤坂本社 

〒107-0052 

東京都港区赤坂 7-10-9 赤坂伊藤ビル 4 階 

TEL:03-6279-3737  FAX:03-6279-3396 

以上 


